
TARIFS 2020

www.nantes-camping.fr

21 bd du Petit Port
44300 NANTES

Tél : 02 40 74 47 94
e-mail : nantes-camping@nge-nantes.fr

www.nantes-camping.fr

Téléchargez l'appliquation  
Camping Qualité avec le QR code :



(1) 2 serviettes + tapis de bain
(2) 2 draps et 1 ou 2 taies d’oreillers
* inclus dans les gammes Premium et Insolite

Options Tarifs

Kit serviettes de bain(1) 10 €/kit

Kit draps(2)* 10 €/kit

Lits préparés à l'arrivée 10 €/lit 

Forfait ménage 90 €

Jeton de lavage 5 €

Jeton de séchage 3 €

Location de vélos 15 €/jour

Tarifs Locations Tarifs Emplacements

Période jaune Période orange Période rose

01/01 - 27/03 • 04/10 - 31/12 28/03 - 03/04 • 03/05 - 06/05 • 10/05 - 19/05 • 24/05 - 28/05
01/06 - 03/07 • 31/08 - 03/10

04/04 - 02/05 • 07/05 - 09/05 • 20/05 - 23/05 • 29/05 - 31/05
04/07 - 30/08

Tarifs mensuels : à partir de 500 € /mois. Nous consulter.

Tarifs hors frais de dossier (15 € à partir de 3 nuits) et hors taxe de séjour (0,50 €/nuit /par 
personne à partir de 18 ans).

Tarifs hors frais de dossier (25 € à partir de 3 nuits) et 
hors taxe de séjour (0,50 €/nuit /par personne à partir de 18 ans).

Période  
jaune

(1 nuit  
minimum )

Période  
orange

(2 nuits  
minimum )

Période  
rose
(3 nuits  

minimum )

Gamme Confort
   TV incluse

Cottage 1 chambre 
(2 personnes)

49 € 64 € 79€

Cottage 2 chambres 
(4 personnes)

62 € 83 € 116 €

Cottage 2 chambres XL 
(4 personnes)
dont 1 accessible à tous

70 € 92 € 128 €

Cottage 3 chambres (6 personnes) 80 € 104 € 142 €

Gamme Premium
  TV incluse et draps fournis

Chalet 1 chambre
(2 personnes)

49 € 64 € 79 €

Cottage ou chalet 2 chambres
(4 personnes) 
dont 1 accessible à tous

88 € 119 € 160 €

Cottage ou chalet 3 chambres 
(6 personnes)

99 € 129 € 175 €

Cottage 3 chambres avec spa
(6 personnes) 

159 € 198 € 235 €

Gamme Insolite
TV incluse (sauf tentes) et draps fournis

La Cabane du Voyage (1 ch./3 pers.) 79 € 99 € 123 €

Tentes Lodge et Safari (2 ch./4 pers.) 69 € 89 €

Tente Nomad’ (1 ch./2 pers.) 39 € 49 €

Séjour d’1 semaine : 
7ème nuit offerte !

Période  
jaune

Période  
orange

Période  
rose

Forfaits emplacements

Camping car ou caravane ou tente
+ 1 véhicule + électicité + 
cabanon (eau,BBQ, transat, prise TV 
satelite et réfrigérateur)

35 € 40 € 50 €

Camping car ou caravane ou tente
+ 1 véhicule

20 € 25 € 35 €

Personne supplémentaire

+ de 13 ans 5 € 6 € 7 €

Enfant (-13 ans) 3,50 € 4 € 4,50 €

Enfant (-3 ans) Gratuit Gratuit Gratuit

Animal 3,50 € 3,50 € 3,50 €

Option

Électricité (16 ampères) 
Prévoir un adaptateur (prise européenne)

5,50 € 5,50 € 5,50 €

Séjour d’1 semaine : 
7ème nuit offerte !

Prix / nuit Prix / nuit 
(1 à 2 personnes)

Prix / nuit

Prix / nuit

Prix / nuit

Prix / nuit

Spa fermé


